Rua: Chico Otaviano, 87, Centro, São Miguel – RN
Telefax: (84) /3353-2073 – CEP: 59920-000
https://www.camarasaomiguel.rn.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2025 – Ref. Dispensa de Licitação nº
2025.02.20.0007/0008

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN.

CONTRATADO: LM PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação dos serviços de manutenção e reparo
do sistema de som, eletrônicos e elétrico, conforme descrições.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 9.275,00 (nove mil duzentos e setenta e cinco
reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 Outros
serviços de terceiros - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 04 de abril de 2025 a 04 de abril de 2026.

LOCAL DE DATA: São Miguel/RN, 03 de abril de 2025.

ASSINANTES:

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

ALAN CAMPOS ALVES

CONTRATANTE

LM PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA

CONTRATADO